l’ SunOne

Nombre: Jose Luis Avila Teléfono: 5513537269

Potencia: 130 kw Fecha: 13 de Enero de 2026

Tarifa: GDMTO NuUmero de Servicio: 679060712649
HOY CONSUMES SIN PANELES 17,407 kWh prom. ypagasaCFE  $50,792

TU PRODUCCION CON 2 (00 PANELES 15,045 kWh y pagas a CFE $7,280

TE AHORRARAS 85.67 % AL MES $ 43,512 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania
de energia

Con paneles Tu ahorro
solares pagaras econémico anual
al ano

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD AREA
MODULOS DE MODULOS
650 W 200 560 M °

RETORNO DE INVERSION: 2.4 ANOS




l} SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 13 de Enero de 2026 28 de Enero de 2026

FolioNo # 20260129

Jose Luis Avila

Tel: 5513537269
Email: jlavila@ecosarg.com
Cant. Concepto Precio Total

200 Longi Solar 650W Hi-MO X10
1 Solis Inverter 124 kW
229 Solo mano de obra por instalaciones de SFV
229 Protecciones eléctricas
229  UVIE
229  UIIE
229 Tuberia y sus accesorios
229 Costo por instalacion del sistema
229 Material electrico

229 Ingenieria

Subtotal $1,108,486.26

IVA $177,357.80

TOTAL (MXN) $ 1,285,844.06

@ 951-000-0000 @sunone@gmail.com @ sunone.io



l’ SunOne
LEETORNO DE INVERSIC;ﬂ

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Beneficio fiscal
a CFE Anual Total

Pago Actual

Acumulado

1 $609,498.00 $79,299.00 $ 0.00 $530,199.00 $530,199.00 $-755,645.06
2 $627,782.94 $ 81,677.97 $0.00 $ 546,104.97 $546,104.97 $-209,540.09
3 $646,616.43 $ 84,128.31 $ 0.00 $562,488.12 $562,488.12 $352,948.03
4 $666,014.92  $ 86,652.16 $0.00 $579,362.76 $579,362.76 $932,310.79
5 $685,995.37  $89,251.72 $0.00 $596,743.65 $596,743.65 $1,529,054.44
6 $706,575.23 $91,929.27 $0.00 $ 614,645.95 $ 614,645.95 $2,143,700.39
7 $727,772.49  $94,687.15 $0.00 $ 633,085.33 $ 633,085.33 $2,776,785.72
8 $749,605.66 $97,527.77 $0.00 $ 652,077.89 $ 652,077.89 $3,428,863.62
9 $772,093.83  $100,453.60 $0.00 $ 671,640.23 $ 671,640.23 $ 4,100,503.85
10 $795,256.65  $103,467.21 $0.00 $ 691,789.44 $ 691,789.44 $ 4,792,293.29
1 $ 819,114.35 $106,571.22 $0.00 $ 712,543.12 $ 712,543.12 $5,504,836.41
12 $843,687.78  $109,768.36 $0.00 $733,919.41 $733,919.41 $ 6,238,755.82
13 $ 868,998.41 $ 113,061.41 $0.00 $ 755,937.00 $ 755,937.00 $6,994,692.82
14 $895,068.36  $116,453.25 $0.00 $ 778,615.11 $ 778,615.11 $7,773,307.92
15 $ 921,920.41 $119,946.85 $0.00 $ 801,973.56 $ 801,973.56 $ 8,575,281.48
16 $949,578.02  $123,545.26 $0.00 $ 826,032.77 $ 826,032.77 $ 9,401,314.25
17 $ 978,065.37 $127,251.62 $ 0.00 $ 850,813.75 $ 850,813.75 $10,252,128.00
18 $1,007,407.33  $131,069.16 $0.00 $ 876,338.16 $ 876,338.16 $11,128,466.16
19 $1,037,629.55 $135,001.24 $ 0.00 $902,628.31 $902,628.31 $12,031,094.47
20 $1,068,758.43  $139,051.28 $0.00 $ 929,707.16 $ 929,707.16 $12,960,801.62
21 $1,100,821.19  $143,222.81 $ 0.00 $957,598.37 $957,598.37 $13,918,399.99
22 $1,133,845.82  $147,519.50 $0.00 $986,326.32 $ 986,326.32 $14,904,726.31
23 $1,167,861.20  $151,945.08 $0.00 $1,015,916.11 $1,015,916.11 $15,920,642.43
24  $1,202,897.03 $156,503.44 $0.00 $1,046,393.59 $1,046,393.59 $16,967,036.02
25 $1,238,983.94 $161,198.54 $ 0.00 $1,077,785.40 $1,077,785.40 $18,044,821.42

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $1,285,844.06 [l Ahorro acumulado anual $
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l’ SunOne

Generacion de energia
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Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
Generacién de energia 14,675.2 1,674.2 13,885.8 14,971.5 16,352.4 15,142.9 16,826.9 17,450.9 16,703.3 16,206.3 14,599.7 14,844.9

Consumo actual 18,800.0 16,968.0 16,720.0 14,400.0 15,920.0 16,400.0 17,520.0 20,400.0 17,600.0 17,680.0 16,560.0 19,920.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Nuevo pago a CFE [N Pago actual a CFE
855,759 $54,962
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Calle cualquiera
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